
                     

                  ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

 

                                  РІШЕННЯ  

14 червня 2024 року                                              № 2117                                                      

м. Чортків                                                                                                      

 

Про припинення повноважень старости  

Білівського старостинського округу 

  

На підставі особистої заяви старости Білівського старостинського округу  

Бурдяка Ігоря Івановича про дострокове складення ним повноважень старости від 

11 червня 2024 року, відповідно до п. 61 ч.1 ст. 26, п. 1 ст. 59 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні" та п. 1 ст. 36 Кодексу Законів про працю 

України , міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1.Взяти до відома факт припинення дострокового повноважень старости 

Білівського старостинського округу БУРДЯКА Ігоря Івановича. 

2.Звільнити БУРДЯКА Ігоря Івановича - старосту Білівського 

старостинського округу у зв’язку з достроковим припиненням повноважень за 

угодою сторін, з  14 червня 2024 року. 

3.Виключити БУРДЯКУ Ігоря Івановича - старосту Білівського 

старостинського округу зі складу виконавчого комітету Чортківської міської ради, 

та складу всіх комісій. 

4.БУРДЯКУ Ігорю Івановичу передати закріплені за ним матеріальні 

цінності АНТОНІВ Галині Петрівні — діловоду Білівського старостинського 

округу з оформленням відповідного акту. 

5.БУРДЯКУ Ігорю Івановичу передати закріплену за ним гербову номерну 

печатку та штамп кутовий начальнику загального відділу апарату міської ради 

ЛЕВКОВИЧ Уляні Володимирівні з оформленням відповідного акту.  

6.Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності апарату міської 

ради провести з Бурдяком Ігорем Івановичем повний розрахунок. 

7.До моменту призначення старости Білівського старостинського округу 

округу тимчасово уповноважити АНТОНІВ Галину Петрівну діловода Білівського 

старостинського округу Чортківської міської ради на надання довідок, 

характеристик суб’єктам звернення, які проживають на території відповідного 



старостинського округу, підготовки та збирання документів, які подаються до 

органів місцевого самоврядування та державної влади. 

8.Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань депутатської етики та дотримання законності.  

  

  

 

Секретар міської ради                                                                          Ярослав ДЗИНДРА 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


